
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

AZUKIAZUKI

Technický list

Ref. 5AZU450

Vesta

Vesta

Varianty

5GRIS5GRIS 5GRIP5GRIP

Prohlédněte si také

Jednotlivé balení

Prodejní balení

Některé velikosti mohou být dostupné pouze v určitých zemích

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost KartonKarton

5AZU45000L L 10

5AZU45000M M 10

5AZU45000S S 10

5AZU4500XL XL 10

5AZU4502XL 2XL 10

5AZU4503XL 3XL 10

Sektory

Regionální / orgány státní správy

Infrastruktura, stavebnictví

Stavba - dokončovací práce

Doprava (kromě výroby) a logistika

Výhody:
* Robustní a voděodolná tkanina
* Udržování tepla
* Prodloužená záda
* Moderní vzhled

55



   

           

MAJ 25/05/2023

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Oděvy na ochranu před chladným prostředím

2.3.x.x.

EN14058:2017EN14058:2017

EPI CAT. I

ŠvyŠvy  Podlepené švy
LímecLímec  Fleecový vysoký límec
UpínáníUpínání  Středový zip pod patkou se suchým

zipem + 1 patentka
Chránič brady

RukávyRukávy  Elastické skryté průramky

KapsyKapsy  * 1 našitá hrudní kapsa z Oxfordu s
voděodolným zipem
* 2 spodní vertikální kapsy se zipem pod
patkou
* 2 vnitřní našité kapsy uzavírané suchým
zipem

VyztužovacíVyztužovací
třmenytřmeny  

Spodní vsadka z Oxfordu

DokončovacíDokončovací
detailydetaily  

Uvnitř 1 poutko na sluchátka

ViditelnostViditelnost  Reflexní lemovaný šev na spodních
kapsách + na zádech

Ochrana ledvinOchrana ledvin  
OznačeníOznačení

 
Vstup pro logování

Technické vlastnosti

BarvaBarva  Antracit
Barva 2Barva 2  Limetka

Podšívka 2Podšívka 2  VÝPLŇ: 100% Polyester - 180g/m2
(spodek)

Podšívka 3Podšívka 3  PODŠÍVKA Z TAFTU: 100% Polyester
- 60g/m2

Hlavní podšívkyHlavní podšívky  FLEECE: 100% Polyester - 300g/m2
(tělo)

MateriálMateriál  RIPSTOP (5mm): 100% Polyester
povrstvený PVC - 300g/m2

Materiál 2Materiál 2  OXFORD: 100% Polyester - 300D

Normy

Materiál

Ref.5AZU450AZUKI


